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Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. SML0016/2023 
        
      

      
      
      
  DOTAZNÍK VÝBĚROVÉHO ŠETŘENÍ   

  
O NÁKLADECH A VÝNOSECH ZEMĚDĚLSKÝCH A 

NEZEMĚDĚLSKÝCH VÝROBKŮ   
  ZA ROK 2022    
  IČ    
  Obchodní název firmy    

  
Majitel (statutární zástupce 

firmy)    
  ADRESA FIRMY    
   - ulice, číslo popisné/pořadové    
   - obec    
   -PSČ    
   - kraj    
  Telefon    
  E-mail    
  Právní forma podniku    
  Kategorie podniku     
      
  Výrobní oblast Výměra ha   
  kukuřičná    
  řepařská     
  bramborářská     
  bramborářsko-ovesná     
  horská     
  Výšková zóna Výměra ha   
  do 300 m nad mořem    
  300 - 600 m nad mořem     
  nad 600 m nad mořem     
  údaj není k dispozici     
  Méně příznivé oblasti - LFA Výměra ha   
  horské     
  ostatní     
  specifické     
  ekologické     
  půda mimo LFA     
       
   DOTAZNÍK ZPRACOVAL     
   - firma     
   - pracovník    
   - telefon    
   - e-mail    
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Ústav zemědělské ekonomiky a informací je státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem 
zemědělství ke dni 1.1.1993. ÚZEI sídlí na adrese Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2, IČ: 00027251, 
DIČ: CZ00027251. 
 
Pokud chcete ÚZEI kontaktovat s dotazy ohledně zpracování Vašich osobních údajů, využijte prosím 
jednu z následujících možností: 
 
- Písemně na adresu sídla organizace 
 
- Emailem: GDPR@uzei.cz 
 
Pověřencem pro ochranu osobních údajů je Kateřina Tužilová. 
Bližší údaje o ochraně a zpracování Vašich osobních údajů uvádíme na webu www.uzei.cz/gdpr v 
sekci s názvem Sledování a analýzy nákladů a rentability zemědělských výrobků 
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IČO: Tab. 1/1

Náklady a výnosy RV (v Kč) PŠENICE 
OZIMÁ

ŽITO JEČMEN 
JARNÍ

OVES ŘEPKA CUKROVKA
BRAMBORY 
KONZUMNÍ 

POZDNÍ 

KUKUŘICE 
NA SILÁŽ

VOJTĚŠKA JETEL LOUKY PASTVINY
OSTATNÍ  

VÝKONY RV 
BĚŽ. ROK

VÝKONY RV 
PŘÍŠTÍ ROK

č.ř. název kód 100 102 104 105 130 140 142 180 190 191 290 291 399 699 č.ř.
1 Nakoupená osiva a sadba 110010 1
2 Vlastní osiva a sadba 110020 2
3 Nakoupená hnojiva 110030 3
4 Vlastní hnojiva 110040 4
5 Prostředky ochrany rostlin 110050 5

11 Náhradní díly a materiál na opravy 110110 11
12 PHM 110120 12
13 Ostatní přímý materiál nakoupený 110130 13
14 Ostatní vlastní výrobky 110140 14
15 Elektrická energie 120150 15
16 Ostatní energie 120160 16
17 Voda 120170 17
19 Opravy a udržování 140190 19
20 Cestovné 140200 20
21 Výkony spojů 140210 21
22 Agrochemické služby 140221 22
23 Polní práce 140222 23
26 Poradenské a servisní služby 140240 26
27 Nájemné za stroje a budovy 150250 27
28 Nájemné z pozemků (pachtovné) 150260 28
29 Nájemné ostatní 150270 29
30 Mzdové a osobní náklady 160280 30
31 Náhrady mezd 160290 31
32 Zdravotní a sociální pojištění 160300 32
34 Odpisy HIM 170320 34
37 Pojistné 180350 37
39 Daň z pozemků 180370 39
45 Ostatní kalkulovatelná manka a škody 180430 45
46 Ostatní přímé náklady 190440 46
47 Druhotné mzdy 200450 47
48 Druhotné náklady ručních prací 200460 48
49 Druhotné náklady potahů 200470 49
50 Druhotné náklady traktorů 200480 50
51 Druhotné náklady obilních sklízecích mlátiček 200490 51
52 Druhotné náklady samojízdných strojů pro RV 200500 52
53 Druhotné náklady těžkých mechanizmů 200510 53
54 Druhotné náklady nákladní autodopravy 200520 54
55 Druhotné náklady dílen 200530 55
56 Druhotné náklady stavebních prací 200540 56
57 Výrobní režie RV 310550 57
60 Správní režie 320580 60

62 N á k l a d y   c e l k e m 62
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IČO: Tab. 1/2

Náklady a výnosy RV  (v Kč) PŠENICE 
OZIMÁ ŽITO JEČMEN 

JARNÍ OVES ŘEPKA CUKROVKA
BRAMBORY 
KONZUMNÍ 

POZDNÍ 

KUKUŘICE 
NA SILÁŽ VOJTĚŠKA JETEL LOUKY PASTVINY

OSTATNÍ 
VÝKONY RV 

BĚŽ. ROK

VÝKONY RV 
PŘÍŠTÍ ROK

č.ř. název kód 100 102 104 105 130 140 142 180 190 191 290 291 399 699 č.ř.
63 Produkce výrobků RV - hlavní výrobek 610010 63
64 Produkce výrobků RV - vedlejší výrobek 610020 64
71 Tržby za výrobky RV - hlavní výrobek 620090 71
71a Tržby za výrobky RV - vedlejší výrobek 620091 71a
81 Změna stavu nedokončené RV 630190 81
85 Prodej výrobků RV - hlavní výrobek 640230 85
85a Prodej výrobků RV - vedlejší výrobek 640231 85a
88 Technol. ztráta, manko v normě na výrobcích RV 640260 88
91 Ostatní změny stavu výrobků RV 640290 91
94 Vyrovnání změny stavu zásob 640320 94

100 Ostatní provozní výnosy 640380 100
102 Úhrada mank a škod na hmotném majetku 640401 102
104 Dotace - SAPS 640403 104
105 Dotace - TOP-Up 640404 105
106 Dotace - dle Zásad 640405 106
107 Dotace - EAFRD 640406 107
108 Dotace - ostatní 640407 108

112 V ý n o s y   c e l k e m 112

N a t u r  á l n í    ú d a j e
a Výměra oseté plochy  (ha) 900010 a

b Výměra sklizené plochy  (ha) 900020 b

c Výměra víceletých pícnin na seno  (ha) 900030 c

d Výměra víceletých pícnin na semeno  (ha) 900040 d

e Produkce hlavního výrobku  (t) 910060 e

f Realizace - prodané množství hl. výrobku  (t) 920120 f

g Prodej - množství hl. výrobku k prodeji  (t) 930150 g

h Vnitropodniková spotřeba hl. výrobku  (t) 930180 h

i Produkce vedlejšího výrobku  (t) 910090 i

j Realizace - prodané množství vedl. výrobku  (t) 920121 j

k Prodej - množství vedl. výrobku k prodeji  (t) 930151 k

l Vnitropodniková spotřeba vedl. výrobku  (t) 930181 l

D o p l ň k o v é    n a t u r  á l n í    ú d a j e

N
P2O5

K2O
Ca

Hnojení - dávky č.ž. (kg/ha)

Způsob zpracování půdy před setím - minimalizace

Osiva (sadba) - odrůda 
                       - množství (kg/ha, VJ/ha)
Osiva (sadba) - odrůda 
                       - množství (kg/ha, VJ/ha)
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IČ: Tab. 2/1

Náklady a výnosy ŽV Měrná 
jednotka

DOJNICE 
(ZÁKLADNÍ 

STÁDO)

TELATA    
DO 3 

MĚSÍCŮ 
(dojená 

plemena)

TELATA 
OD 3 DO 6 

MĚSÍCŮ 
(dojená 

plemena)

JALOVICE 
DO 5.MĚS. 
BŘEZOSTI

VÝKRM 
SKOTU

KRÁVY 
MASNÝ 
SKOT

(ZÁKLADNÍ 
STÁDO)

TELATA 
DO 

ODSTAVU 
(MASNÉ 

PLEMENO)

JALOVICE 
DO 5. MĚS. 
BŘEZOSTI 

MASNÝ 
SKOT

VYSOKO-
BŘEZÍ 

JALOVICE 
MASNÝ 
SKOT

VÝKRM 
SKOTU 

(MASNÝ 
SKOT)

PRASNICE 
(ZÁKLADNÍ 

STÁDO)

MLADÉ 
CHOVNÉ 

PRASNIČKY

VÝKRM 
PRASAT

PŘED- 
VÝKRM 
PRASAT

VÝKRM 
KUŘAT

NOSNICE

č.ř. název kód kód název 700 701 702 703 708 710 714 715 716 717 720 721 722 723 733 730 č.ř.
1 Nakoupená krmiva a steliva 110060 810 Kč 6
2 Vlastní krmiva a steliva 110070 810 Kč 7
3 Léčiva 110080 810 Kč 8
4 Vakcinace 110081 810 Kč
5 Desinfekční prostředky 110082 810 Kč
6 Náhradní díly a materiál na opravy 110110 810 Kč 11
7 PHM 110120 810 Kč 12
8 Ostatní přímý materiál nakoupený 110130 810 Kč 13
9 Ostatní vlastní výrobky 110140 810 Kč 14
10 Elektrická energie 120150 810 Kč 15
11 Ostatní energie 120160 810 Kč 16
12 Voda 120170 810 Kč 17
13 Opravy a udržování 140190 810 Kč 19
14 Cestovné 140200 810 Kč 20
15 Výkony spojů 140210 810 Kč 21
16 Plemenářské služby 140231 810 Kč 24
17 Veterinární služby 140232 810 Kč 25
18 Poradenské a servisní služby 140240 810 Kč 26
19 Nájemné za stroje a budovy 150250 810 Kč 27
20 Nájemné ostatní 150270 810 Kč 29
21 Mzdové a osobní náklady 160280 810 Kč 30
22 Náhrady mezd 160290 810 Kč 31
23 Zdravotní a sociální pojištění 160300 810 Kč 32
24 Odpisy HIM 170320 810 Kč 34
25 Odpisy zvířat 170330 810 Kč x x x x x x x x x x x x x 35
26 Pojistné 180350 810 Kč 37
27 Daň z ostatních nemovitostí 180380 810 Kč 40
28 Kalkulovatelná manka a škody na zvířatech 180420 810 Kč 44
29 Ostatní kalkulovatelná manka a škody 180430 810 Kč 45
30 Ostatní přímé náklady 190440 810 Kč 46
31 Druhotné mzdy 200450 810 Kč 47
32 Druhotné náklady ručních prací 200460 810 Kč 48
33 Druhotné náklady potahů 200470 810 Kč 49
34 Druhotné náklady traktorů 200480 810 Kč 50
35 Druhotné náklady těžkých mechanizmů 200510 810 Kč 53
36 Druhotné náklady nákladní autodopravy 200520 810 Kč 54
37 Druhotné náklady dílen 200530 810 Kč 55
38 Druhotné náklady stavebních prací 200540 810 Kč 56
39 Výrobní režie ŽV 310560 810 Kč 58
40 Správní režie 320580 810 Kč 60

41 N á k l a d y   c e l k e m 810 Kč 62

42 Produkce výrobků ŽV - hlavní výrobek 610030 810 Kč 65
43 Produkce výrobků ŽV - vedlejší výrobek 610040 810 Kč 66
44 Příchovky zvířat 610050 810 Kč 67
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IČ: Tab. 2/2

Náklady a výnosy ŽV (v Kč) Měrná 
jednotka

DOJNICE 
(ZÁKLADNÍ 

STÁDO)

TELATA    
DO 3 

MĚSÍCŮ 
(dojená 

plemena)

TELATA 
OD 3 DO 6 

MĚSÍCŮ 
(dojená 

plemena)

JALOVICE 
DO 5.MĚS. 
BŘEZOSTI

VÝKRM 
SKOTU

KRÁVY 
MASNÝ 
SKOT

(ZÁKLADNÍ 
STÁDO)

TELATA 
DO 

ODSTAVU 
(MASNÉ 

PLEMENO)

JALOVICE 
DO 5. MĚS. 
BŘEZOSTI 

MASNÝ 
SKOT

VYSOKO-
BŘEZÍ 

JALOVICE 
MASNÝ 
SKOT

VÝKRM 
SKOTU 

(MASNÝ 
SKOT)

PRASNICE 
(ZÁKLADNÍ 

STÁDO)

MLADÉ 
CHOVNÉ 

PRASNIČKY

VÝKRM 
PRASAT

PŘED- 
VÝKRM 
PRASAT

VÝKRM 
KUŘAT

NOSNICE

P.č. název kód kód název 700 701 702 703 708 710 714 715 716 717 720 721 722 723 733 730 P.č.
45 Přírůstky zvířat 610060 810 Kč 68
46 Příchovky a přírůstky zvířat - vedlejší výrobek 610070 810 Kč 69
47 Tržby za mléko 620100 810 Kč 72
48 Tržby za jatečná zvířata 620110 810 Kč 73
49 Tržby za zástavová a chovná zvířata 620120 810 Kč 74
50 Tržby za ostatní výrobky ŽV 620130 810 Kč 75
51 Prodej výrobků  ŽV 640240 810 Kč 86
52 Technol. ztráta, manko v normě na výrobcích ŽV 640270 810 Kč 89
53 Ostatní změny stavu výrobků ŽV 640300 810 Kč 92
54 Prodej zvířat 640330 810 Kč 95
55 Úhyny zvířat 640340 810 Kč 96
56 Manka a škody na zvířatech 640350 810 Kč 97
57 Přeřazení zvířat do základního stáda 640360 810 Kč 98
58 Ostatní změny stavu zvířat 640370 810 Kč 99
59 Ostatní provozní výnosy 640380 810 Kč 100
60 Úhrada mank a škod na hmotném majetku 640401 810 Kč 102
61 Dotace - SAPS 640403 810 Kč 104
62 Dotace - TOP-Up 640404 810 Kč 105
63 Dotace - dle Zásad 640405 810 Kč 106
64 Dotace - EAFRD 640406 810 Kč 107
65 Dotace - ostatní 640407 810 Kč 108

66 V ý n o s y   c e l k e m 810 Kč 112

N a t u r á l n í    ú d a j e
a Počet krmných dnů 900050 950 KD a
b Produkce hlavního výrobku - množství  ( ℓ,ks,kg) 910060 b
c Produkce hlavního výrobku - kusy 910070 600 ks c
d Produkce vedlejšího výrobku - množství  ( ℓ,ks,kg) 910090 d
e Narozená mláďata - množství 910100 150 kg e
f Narozená mláďata - kusy 910110 600 ks f
g Realizace (tržby) - množství  ( ℓ,ks,kg) 920120 g
h Realizace (tržby) mléka, vajec, vlny - množství 920130 h
i Realizace (tržby) - kusy 920140 600 ks i
j Prodej - množství 930150 150 kg j
k Prodej mléka, vajec, vlny - množství  ( ℓ,ks,kg) 930160 k
l Prodej - kusy 930170 600 ks l
m Manka a škody - množství  (l,ks,kg) 930200 m
n Manka a škody - kusy 930210 600 ks n

Spotřeba vlastních krmiv 170 t
170 t
222 h
600 ksPrůměrná velikost stáje

D o p l ň k o v é    n a t u r á l n í    ú d a j e

Spotřeba nakoupených krmiv
Počet odpracovaných hodin
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IČO: Tab. 3/1
NEZEMĚDĚLSKÁ 

VÝROBA POMOCNÉ ČINNOSTI     REŽIJNÍ                        NÁKLADY

DÍLNY A 
ŘEMESLNÍCI

STAVEBNÍ 
ČINNOSTI

NÁKLADNÍ 
DOPRAVA

SILÁŽOVÁNÍ SENÁŽOVÁNÍ TRAKTORY
OBILNÍ 

SKLÍZECÍ 
MLÁTIČKY

SAMOJÍZDNÉ 
STROJE RV

TĚŽKÉ 
MECHA-
NIZMY

OBCHODNÍ 
ČINNOSTI VÝROBNÍ 

REŽIE RV
VÝROBNÍ 
REŽIE ŽV

VÝROBNÍ 
REŽIE JINÉ 
VÝROBY

SPRÁVNÍ 
REŽIE

OSTATNÍ 
VÝKONY

č.ř. název kód 850 855 860 865 866 890 891 892 893 905 960 961 962 970 999 č.ř.
11 Náhradní díly a materiál na opravy 110110 11

12 PHM 110120 12

13 Ostatní přímý materiál nakoupený 110130 13

14 Ostatní vlastní výrobky 110140 14

15 Elektrická energie 120150 15

16 Ostatní energie 120160 16

17 Voda 120170 17

18 Prodané zboží 130180 x x x x x x x x x x x x x x x x 18

19 Opravy a udržování 140190 19

20 Cestovné 140200 20

21 Výkony spojů 140210 21

26 Poradenské a servisní služby 140240 26

27 Nájemné za stroje a budovy 150250 27

28 Nájemné z pozemků (pachtovné) 150260 28

29 Nájemné ostatní 150270 29

30 Mzdové a osobní náklady 160280 30

31 Náhrady mezd 160290 31

32 Zdravotní a sociální pojištění 160300 32

33 Ostatní sociální náklady 160310 33

34 Odpisy HIM 170320 34

36 Úroky 180340 36

37 Pojistné 180350 37

38 Daň silniční 180360 38

39 Daň z pozemků 180370 39

40 Daň z ostatních nemovitostí 180380 40

41 Ostatní daně 180390 41

42 Smluvní pokuty a úroky z prodlení zaplacené 180400 42

43 Odpis nedobytné pohledávky 180410 43

45 Ostatní kalkulovatelná manka a škody 180430 45

46 Ostatní přímé náklady 190440 46

47 Druhotné mzdy 200450 47

48 Druhotné náklady ručních prací 200460 48

49 Druhotné náklady potahů 200470 49

50 Druhotné náklady traktorů 200480 50

51 Druhotné náklady obilních sklízecích mlátiček 200490 x x x x x x x x x x x x x x x x 51

52 Druhotné náklady samojízdných strojů pro RV 200500 x x x x x x x x x x x x x x 52

53 Druhotné náklady těžkých mechanizmů 200510 53

54 Druhotné náklady nákladní autodopravy 200520 54

55 Druhotné náklady dílen 200530 55

Náklady a výnosy ostatních výrob a činností
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IČO: Tab. 3/2
NEZEMĚDĚLSKÁ 

VÝROBA POMOCNÉ ČINNOSTI     REŽIJNÍ                        NÁKLADY

Náklady a výnosy ostatních výrob a činností DÍLNY A 
ŘEMESLNÍCI

STAVEBNÍ 
ČINNOSTI

NÁKLADNÍ 
DOPRAVA

SILÁŽOVÁNÍ SENÁŽOVÁNÍ TRAKTORY
OBILNÍ 

SKLÍZECÍ 
MLÁTIČKY

SAMOJÍZDNÉ 
STROJE RV

TĚŽKÉ 
MECHA-
NIZMY

OBCHODNÍ 
ČINNOSTI VÝROBNÍ 

REŽIE RV
VÝROBNÍ 
REŽIE ŽV

VÝROBNÍ 
REŽIE JINÉ 
VÝROBY

SPRÁVNÍ 
REŽIE

OSTATNÍ 
VÝKONY

č.ř. název kód 850 855 860 865 866 890 891 892 893 905 960 961 962 970 999 č.ř.
56 Druhotné náklady stavebních prací 200540 56

59 Výrobní režie ostatních činností 310570 x x x 59

60 Správní režie 320580 60

61 Nekalkulovatelné náklady prvotní 400000 x x x x x x x x x x x x x 61

62 N á k l a d y   c e l k e m 62

70 Produkce ostatních výrobků 610080 70

76 Tržby za ostatní výrobky 620140 76

77 Tržby za služby RV 620150 77

78 Tržby za služby ŽV 620160 78

79 Tržby za ostatní služby 620170 79

80 Tržby za zboží 620180 x x x x x x x x x x x x x x x x 80

83 Změna stavu ostatní nedokončené výroby 630210 83

84 Změna stavu polotovarů 630220 84

87 Prodej ostatních výrobků 640250 87

90 Technol.ztráta, manko v normě na ost.výrob. 640280 90

93 Ostatní změny stavu ostatních výrobků 640310 93

94 Vyrovnání změny stavu zásob 640320 94

100 Ostatní provozní výnosy 640380 100

101 Finanční výnosy 640390 101

102 Úhrada mank a škod na hmotném majetku 640401 102

103 Mimoř. výnosy (mimo úhrady mank a škod) 640402 103

104 Dotace - SAPS 640403 104

105 Dotace - TOP-Up 640404 105

106 Dotace - dle Zásad 640405 106

107 Dotace - EAFRD 640406 107

108 Dotace - ostatní 640407 108

109 Převod provozních výnosů 640410 109

110 Převod finančních výnosů 640420 110

111 Vnitropodnikové výnosy celkem 640430 111

112 V ý n o s y   c e l k e m 112

N a t u r  á l n í    ú d a j e
a Produkce hlavního výrobku               - t (170) 910060 x x x x x x x x x x x x x x x x a
b Realizace (tržby)                                - t (170) 920120 x x x x x x x x x x x x x x x x b
c Prodej                                                 - t (170) 930150 x x x x x x x x x x x x x x x x c
d Vnitropodniková spotřeba                 - t (170) 930180 x x x x x x x x x x x x x x x x d
f Manka a škody                                   - t (170) 930200 x x x x x x x x x x x x x x x x f
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IČ: Tab. 4

Náklady a výnosy za podnik CELKEM CELKEM CELKEM

č.ř. název kód Kč č.ř. název kód Kč č.ř. název kód Kč
1 Nakoupená osiva a sadba 110010 41 Daň z pozemků 180370 80 Tržby za služby RV 620150

2 Vlastní osiva a sadba 110020 42 Daň z ostatních nemovitostí 180380 81 Tržby za služby ŽV 620160

3 Nakoupená hnojiva 110030 43 Ostatní daně 180390 82 Tržby za ostatní služby 620170

4 Vlastní hnojiva 110040 44 Smluvní pokuty a úroky z prodlení zaplacené 180400 83 Tržby za zboží 620180

5 Prostředky ochrany rostlin 110050 45 Odpis nedobytné pohledávky 180410 84 Změna stavu nedokončené RV 630190

6 Nakoupená krmiva a steliva 110060 46 Kalkulovatelnná manka a škody na zvířatech 180420 85 Změna stavu nedokončeného líhnutí 630200

7 Vlastní krmiva a steliva 110070 47 Ostatní kalkulovatelná manka a škody 180430 86 Změna stavu ostatní nedokončené výroby 630210

8 Léčiva 110080 48 Ostatní přímé náklady 190440 87 Změna stavu polotovarů 630220

9 Vakcinace 110081 49 Druhotné mzdy 200450 88 Prodej výrobků RV - hlavní výrobek 640230

10 Desinfekční prostředky 110082 50 Druhotné náklady ručních prací 200460 89 Prodej výrobků RV - vedlejší výrobek 640231

11 Nakoupená vejce do líhní 110090 51 Druhotné náklady potahů 200470 90 Prodej výrobků ŽV 640240

12 Vlastní vejce do líhní 110100 52 Druhotné náklady traktorů 200480 91 Prodej ostatních výrobků 640250

13 Náhradní díly a materiál na opravy 110110 53 Druhotné náklady obilních sklízecích mlátiček 200490 92 Technol. ztráta, manko v normě na výrobcích RV 640260

14 PHM 110120 54 Druhotné náklady samojízdných strojů pro RV 200500 93 Technol. ztráta, manko v normě na výrobcích ŽV 640270

15 Ostatní přímý materiál nakoupený 110130 55 Druhotné náklady těžkých mechanizmů 200510 94 Technol. ztráta, manko v normě na ostatních výrobcích 640280

16 Ostatní vlastní výrobky 110140 56 Druhotné náklady nákladní autodopravy 200520 95 Ostatní změny stavu výrobků RV 640290

17 Elektrická energie 120150 57 Druhotné náklady dílen 200530 96 Ostatní změny stavu výrobků ŽV 640300

18 Ostatní energie 120160 58 Druhotné náklady stavebních prací 200540 97 Ostatní změny stavu ostatních výrobků 640310

19 Voda 120170 59 Výrobní režie RV 310550 98 Vyrovnání změny stavu zásob 640320

20 Prodané zboží 130180 60 Výrobní režie ŽV 310560 99 Prodej zvířat 640330

21 Opravy a udržování 140190 61 Výrobní režie ostatních činností 310570 100 Úhyny zvířat 640340

22 Cestovné 140200 62 Správní režie 320580 101 Manka a škody na zvířatech 640350

23 Výkony spojů 140210 63 Nekalkulovatelné náklady prvotní 400000 102 Přeřazení zvířat do základního stáda 640360

24 Agrochemické služby 140221 64  N á k l a d y   c e l k e m 103 Ostatní změny stavu zvířat 640370

25 Polní práce 140222 104 Ostatní provozní výnosy 640380

26 Plemenářské služby 140231 105 Finanční výnosy 640390

27 Veterinární služby 140232 66 Produkce výrobků RV - vedlejší výrobek 610020 106 Úhrada mank a škod na hmotném majetku 640401

28 Poradenské a servisní služby 140240 67 Produkce výrobků ŽV - hlavní výrobek 610030 107 Mimořádné výnosy (mimo úhrady mank a škod) 640402

29 Nájemné za stroje a budovy 150250 68 Produkce výrobků ŽV - vedlejší výrobek 610040 108 Dotace - SAPS 640403

30 Nájemné z pozemků (pachtovné) 150260 69 Příchovky zvířat 610050 109 Dotace - TOP-Up 640404

31 Nájemné ostatní 150270 70 Přírůstky zvířat 610060 110 Dotace - dle Zásad 640405

32 Mzdové a osobní náklady 160280 71 Příchovky a přírůstky zvířat - vedlejší výrobek 610070 111 Dotace - EAFRD 640406

33 Náhrady mezd 160290 72 Produkce ostatních výrobků 610080 112 Dotace - ostatní 640407

34 Zdravotní a sociální pojištění 160300 73 Tržby za výrobky RV - hlavní výrobek 620090 113 Převod provozních výnosů 640410

35 Ostatní sociální náklady 160310 74 Tržby za výrobky RV - vedlejší výrobek 620091 114 Převod finančních výnosů 640420

36 Odpisy HIM 170320 75 Tržby za mléko 620100 115 Vnitropodnikové výnosy celkem 640430

37 Odpisy zvířat 170330 76 Tržby za jatečná zvířata 620110 116  V ý n o s y   c e l k e m

38 Úroky 180340 77 Tržby za zástavová a chovná zvířata 620120

39 Pojistné 180350 78 Tržby za ostatní výrobky ŽV 620130

40 Daň silniční 180360 79 Tržby za ostatní výrobky 620140

117  V ý n o s y   c e l k e m

65 Produkce výrobků RV - hlavní výrobek 610010
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IČO: Tab. 5

Obrat stáda Měrná 
jednotka

DOJNICE 
(ZÁKLADNÍ 

STÁDO)

TELATA       
DO 3 

MĚSÍCŮ

TELATA      
OD 3 DO 6 
MĚSÍCŮ

JALOVICE    
DO 5.MĚS. 
BŘEZOSTI

VYSOKO-
BŘEZÍ 

JALOVICE

VÝKRM 
SKOTU

KRÁVY 
MASNÝ 

SKOT
(ZÁKLADNÍ 

STÁDO)

TELATA 
(DO 6-8 

MĚSÍCŮ) 
MASNÝ 

SKOT

JALOVICE 
DO 5. MĚS. 
BŘEZOSTI 

MASNÝ 
SKOT

VYSOKO-
BŘEZÍ 

JALOVICE 
MASNÝ 

SKOT

MLADÝ 
MASNÝ 

SKOT

PRASNICE 
(ZÁKLADNÍ 

STÁDO)

SELATA 
DO 

ODSTAVU 
(ZÁKLADNÍ 

STÁDO)

MLADÉ 
CHOVNÉ 

PRASNIČKY

VÝKRM 
PRASAT

PŘED- 
VÝKRM 
PRASAT

název kód název 700 701 702 703 705 708 710 714 715 716 717 720 102100 721 722 723 kód
Krmné dny 950 KD 01
Počáteční stav 600 ks x 02

150 kg x x x x
810 Kč x

Nákup a ostatní příjem 600 ks x 03
150 kg x x x
810 Kč x

Narozeno 600 ks x x x x x x x x x x x x x 04
150 kg x x x x x x x x x x x x x
810 Kč x x x x x x x x x x x x x

Přírůstek 600 ks x x x 05
150 kg x x x
810 Kč x x x

Převod z jiné kategorie 600 ks x 06
150 kg x x x
810 Kč x

Prodej 600 ks x 07
150 kg x x x
810 Kč x

Ostatní výdej 600 ks x 08
150 kg x x x x
810 Kč x

Převod do jiné kategorie 600 ks 09
150 kg x x x
810 Kč

Úhyn 600 ks 10
150 kg x x x x
810 Kč

Konečný stav 600 ks 11
150 kg x x x
810 Kč

Produkce 600 ks 12
150 kg
810 Kč

Doplňující údaje k ustájení dojnic
Podíl (%)

100,0

Poznámka: V případě více plemen uveďte jejich podíly, u kříženců dojnic podíl krve Cestr a Hol.

Podíl (%)
Celkem

Vazné
Podíl (%) Volné

Typ ustájení Z toho: bezstelivové stelivové hluboká podestýlka

PLEMENO ZVÍŘAT

Název 
Podíl (%)

Název 

PrasniceMasný skot

Název 

Dojnice 
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Příloha č. 2 k SML0016/2023 

Číslo úkolu ÚZEI 4232 

PŘEDÁVACÍ – AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 
 

ZHOTOVITEL: 

      
sídlo:       
IČO:       
zástupce zhotovitele pověřený k předání: 
      

 OBJEDNATEL: 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací 
sídlo: Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 
IČO: 00027251 
zástupce objednatele pověřený k převzetí: 
      

 

Číslo smlouvy objednatele Datum uzavření smlouvy 

     /2023       

Předmětem akceptačního řízení je ověření plnění/dílčího plnění díla       

 

Datum předání díla/dílčího plnění do akceptačního řízení:       

 

Závěr akceptačního řízení: (variantu závěru označte křížkem): 

 akceptováno bez výhrad  neakceptováno, k přepracování 

 akceptováno částečně, s výhradami  neakceptováno s následným 

odstoupením od smlouvy 
 



2/2 

Seznam nedostatků/vad: 
Pořadové 

číslo Popis nedostatku/vady Poznámka 

1   

2   

3   

 

Termín pro odstranění nedostatků/vad, v případě akceptace se závěrem „akceptováno částečně 

s výhradami“ či „neakceptováno k přepracování“: do      . 

Tento protokol byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden. 
 

V       dne        V Praze dne       

   
podpis zástupce zhotovitele  podpis zástupce objednatele 
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